様式第１６号

公　共　下　水　道　排　除　汚　水　量　報　告　書

  　　年　　月　　日

吹　田　市　長　あて

使用者 住所
氏名

  　　年　　月分公共下水道排除汚水量を次のとおり報告します。

記

報告対象物件
水栓番号

㎥

㎥

㎥

※検　針　日  　　年　　月　　日

報告書作成者
部課名
氏　名
電　話

（１）使用水量

（２）控除水量

（３）排除汚水量（（１）－（２））

１　使用水量の内訳

２　控除水量内訳

※毎月５日までに提出（郵送可）してください。間に合わない場合はＦＡＸ送信後提出してください。

※メーター取付時の初期値及び取替時の末期値と初期値を写真撮影し経営室へ提出してください。

※メーター故障等正常な値を計測できない時は速やかに経営室へ報告してください。

合計 ― ―

備考用水名称 前月指針 今月指針 差指針

合計 ― ―

用水名称 前月指針 今月指針 差指針 備考